[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2017

	№ 1-1/81

	О проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности

Орловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Орловской сельской Думы Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 11.10.2017 № 39/162 «О внесении изменений в Решение Орловской сельской Думы от 28.12.16 № 31/133 «О бюджете Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.», и на основании протокола заседания постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2017 г. № 1, постановляю:
1. Специалисту 1 категории по финансовому учету и отчетности организовать и провести торги в форме открытого аукциона по составу участников и форме предложений о цене по продаже объекта движимого имущества –автомобиля ВАЗ – 2121 «НИВА», 1993 года выпуска, регистрационный знак В 126 АО 34, зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Орловка;

1.1. Установить шаг аукциона в размере 5% от начальной цены предмета торгов, сумму задатка в размере 10% от начальной цены предмета торгов.

1.2. Опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в общественно-политической газете Городищенского района «Междуречье» и на официальном сайте администрации, и на сайте www. torgi.gov.ru.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                         Ф.М. Грачёв